校政〔2015〕99 号 签发人：郭永存

关于成立安徽理工大学附属医院建设项目
推进工作小组的决定

各处级单位：

为加快推进我校山南附属医院建设，经研究，决定成立安

徽理工大学附属医院建设项目（以下简称“附院项目”）推进工

作小组。组成人员如下：

组 长：孟祥瑞

成 员：张荣波 殷志祥 姚传勤 李文月 胡 培

丁占彪

办公室主任：张荣波

推进工作小组主要职责：贯彻学校“附院项目”建设的总

体思想、实施策略，与社会投资公司接洽，探索制订我校山南

附属医院建设模式；参加市委、市政府及淮南市卫计委组织召

- 2 -

开的我校山南附属医院建设项目推进会。

安徽理工大学

2015 年 9 月 22 日

安徽理工大学党政办公室 2015 年 9 月 22 日印发